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Italia-Roma: Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo
2022/S 145-414665

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: DiSCo-Ente regionale per il diritto allo studio e la promozione della conoscenza
Indirizzo postale: VIA CESARE DE LOLLIS, 24/B

Citta: ROMA

Codice NUTS: ITI43 Roma

Codice postale: 00185

Paese: Italia

Persona di contatto: AREA 3 - PROVVEDITORATO E PATRIMONIO
E-mail: ufficiogare@pec.laziodisco.it

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: http://www.laziodisco.it/

Indirizzo del profilo di committente: http://www.laziodisco.it/bandi-di-gara/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: ENTE PUBBLICO

Principali settori di attivita
Altre attivita: DIRITTO ALLO STUDIO

Sezione ll: Oggetto

11.1) Entita dell'appalto

[1.1.1) Denominazione:
PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN
UNICO OPERATORE ECONOMICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO

I1.1.2) Codice CPV principale
79620000 Servizi di fornitura di personale, compreso personale temporaneo

11.1.3) Tipo di appalto
Servizi

11.1.4) Breve descrizione:
PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN
UNICO OPERATORE ECONOMICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO

11.L1.6) Informazioni relative ai lotti
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11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Questo appalto e suddiviso in lotti: no

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 738 215.19 EUR

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI4 Lazio
Luogo principale di esecuzione:
LAZIO

Descrizione dell'appalto:

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN
UNICO OPERATORE ECONOMICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualita - Nome: OFFERTA TECNICA / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si

Numero o riferimento del progetto:

POR Lazio FSE 2014/2020. Approvazione del Piano straordinario pe il rafforzamento delle opportunita per i
giovani del Lazio denominato “GENERAZIONI II-Ponte”.

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L'avviso comporta la conclusione di un accordo quadro

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 027-068937

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validita dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Denominazione:

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UN
UNICO OPERATORE ECONOMICO PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI
LAVORO

Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: si
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto:
15/06/2022

Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 7

Numero di offerte ricevute da PMI: O

Numero di offerte ricevute da offerenti provenienti da altri Stati membri del'UE: O
Numero di offerte ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0
Numero di offerte pervenute per via elettronica: 7

L'appalto e stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: UMANA SPA
Indirizzo postale: VIA COLOMBARA, 113
Citta: VENEZIA

Codice NUTS: ITH35 Venezia

Codice postale: 30175

Paese: Italia

Il contraente € una PMI: no

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 738 215.19 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 738 215.19 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3) Informazioni complementari:
V1.4) Procedure di ricorso
VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR LAZIO
Indirizzo postale: VIA FLAMINIA 196
Citta: ROMA
Codice postale: 00196
Paese: Italia
Tel.: +39 06328721
Indirizzo Internet: http://www.giustizia-amministrativa.it
VI1.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: POSIZIONE ORGANIZZATIVA AFFARI LEGALI
Indirizzo postale: VIA CESARE DE LOLLIS 24/b
Cittd: ROMA
Codice postale: 00185
Paese: Italia
E-mail: affarilegali@pec.laziodisco.it
Tel.: +39 0649701215
V1.5) Data di spedizione del presente avviso:
25/07/2022
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